CITTA’ DI TRENTOLA DUCENTA

Provincia di Caserta

Piazza Marconli, 2 Tel,: 081 8128200
81038 Trentola Ducenta (CE) Fax: 081 8128206

Sito web: www.comune,.trentoiaducenta, ce.it

UFFICIO CONTENZIOSO

VI ST ot

. Determinazione

Numero '/%

e M2y

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELI’AREA CONTENZIOSO

[_

Vdone [ 204 [ome |0l 4y

Oggettos Incarico prof. avv. Erik Furno in materia amministrativa.

iL RESPONSABILE DELL'AREA

Premesso che:

con deliberazione della Commissione Straordinaria n, 26 del 13.02.2017, veniva, tra I’altro, dato
indirizzo al Responsabile dell’ Area Contenzioso in merito alla stipula di apposita convenzione
con un avvocato professionista esterno a cui affidare il patrocinio legale ¢ la rappresentanza
nelle controversie civili dell’Ente innanzi al TAR, Consiglio di Stato, Presidente della
Repubblica ¢ lodi arbitrali;

con determinazione dirigenziale R.G. n. 160 del 23.02.2016 venivano approvati il relativo
Avviso Pubblico di selezione, gli schemi di domanda e la determinazione a contrarre;

con determinazione dirigenziale R.G. n. 233 del 20.03.2017 veniva nominata la Commissione
per lo svolgimento della selezione;

con determinazione dirigenziale R.G, n. 282 del 27.03.2017 veniva preso atto della apposita
graduatoria formulata dalla nominata Commissione, € la conseguente aggiudicazione del
servizio conferiia all’ Avv.to Erik Fumo;

con atto del 30.03.2017 & stato sottoscritto il disciplinare di incarico con il suddetto
professionista;

Evidenziato che nella citata delibera di indirizzo al Responsabile del Settore Contenzioso, n. 26 del

1




13.02.2017, si stabiliva la durata di anni uno prorogabile sino alla scadenza del mandato della
Commissione Straordinatia;

Che con delibera commissariale n. 65 del 05.04.2018 si davano indirizzi al sottoscritto per la
proroga dell’incarico in oggetto sino al termine del mandato commissariale, agli stessi patti ¢

condizioni in essere;
DETERMINA

¢ Prorogare 'incarico di patrocinio e rappresentante legale € processuale del Commne innanzi al
TAR, Consiglio di Stato, Presidente della Repubblica e lodi arbitrali al prof. avv. Erik Furno
con studio in Napoli, agli stessi patti ¢ condizioni attualmente in essere e di cui al disciplinare di
incarico del 30.03.2017, sino alla scadenza del mandato Commissariale;

o Di impulare la spesa pari ad € 2.750,00 mensili oltre IVA -~ CPA e spese vive al capitolo 124
corrente bilancio 2018;

o Al sensi dell’ast. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000 st attesta la regolarita tecnica e la correttezza
deli’azione amministrativa esplicata con il presente atto.

e La presente Determinazione, ai soli fini conoscitivi, viene pubblicata all'Albo Pretorio
informatico del Comune per 15 giormi interi e consecutivi,

o O O O O O aunnﬁaﬂﬁnnnniinnnnnlnnnuunlmnn
I1 Responsabile dell’Area Finanziaria
Vista la determinazione di impegno di spesa di cui sopra;
Visto Part. 149 bis del ). Lgs. n. 267/2000 in tema di controllo contabile sugli atti;
ESPRIME

Parete favotevole di regolatita contabile ¢ visto positivo di controllo attestantc la coperniea finanziatia
con imputazione della spesa sull’intervento di bilancio come sopra deseritta.
La predetta determinazione diviene pettanto esccutiva in data odierna.

Trentola Ducenta, li

IL RESPONSABILE 'AREA FINANZIARIA
Rag, Sperone

T TS O O T O O T O O
1] presente atto, ai fini della pubbhcita e dcﬂa trapparenza amministrativa, & affisso all'Albo Pretorio
deli'Ente per 15 giorni consecutivi. .

Lo stesso & registrato: _— \':.‘5,

/ Albo nﬁ&? del //é% Z&/,P

11 Resplonsab#ic
Damia F&;IA




